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Päätösehdotus: Tekninen ja ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat 

ilmoitusasiat: 
 
 Etelä-Savon ELY-keskuksen päätös 21.2.2025 koskien 

luonnonsuojelulain mukaista poikkeuslupaa, Palokorvensuo 
 
 ELY-keskus on myöntänyt Winda Energy Oy:n hankeyhtiölle 

Rantasalmen Aurinko Oy:lle poikkeamisluvan viitasammakon 
lisääntymis- ja levähdyspaikan hävittämistä ja heikentämistä koskien 
suunnitellun aurinkovoimahankkeen alueelle Palokorvensuolle 
kiinteistölle 681-415-30-8. 

 
 Rantasalmen vanhan kaatopaikan velvoitetarkkailu vuonna 2024 
 
 Ramboll Finland Oy on ottanut vuonna 2002 lopetetun kaatopaikan 

vesistövaikutusten tarkkailemiseksi näytteet 11.4.2024 ja 19.9.2024. 
Tulosten perusteella pintavesissä ei voitu todeta merkittävää 
kaatopaikkavaikutusta. Kaatopaikka-alueen alapuolisessa ojavedessä 
havaittiin pH:n laskeva trendi, joka viittaa kaatopaikan suotovesien 
vähenevään vaikutukseen ja yläpuolisen, suoperäisen valuma-alueen 
vaikutuksen voimistumiseen. Lisääntynyt ravinnekuormitus havaittiin 
myös kaatopaikka-alueen yläpuolisella näytepisteellä, joka viittaa 
yläpuoliselta suoalueelta tulevaan mahdollisesti hakkuu- tai 
ojitusperäiseen kuormitukseen. Pintavesien laatuun voi vaikuttaa 
myös kaatopaikka-alueella harjoitettava maa-ainesten vastaanotto- ja 
käsittelytoiminta.  

 
 Pohjavedessä kaatopaikan vaikutus oli todettavissa korkeina 

ammoniumtypen, kloridin, raudan ja mangaanin pitoisuuksina sekä 
biologisen hapenkulutuksen osalta ympäristön pintavesiin verraten. 
Pohjavedessä todettiin myös vähäisiä haitta-aineiden (raskasmetallit, 
PAH-yhdisteet, VOC-yhdisteet) pitoisuuksia. Uusi pohjavesiputki on 
asennettu heinäkuussa 2022, joten siitä saadut tulokset eivät ole kovin 
pitkältä aikaväliltä. Tarkkailua suositellaan jatkettavan 
tarkkailuohjelman mukaisesti. 

 
 Ympäristönsuojeluviranomaiselle on saapunut seuraava lannan 

aumausilmoitus: 
 - Putkisalon tila, 100–150 m3, perustaminen 3/2025.  
 

Rakennustarkastajan lupapäätökset 7.3.2025 ja 12.3.2025.  
  
Tiedoksi saatettavien asioihin liittyviä asiakirjoja on 
oheismateriaalina. 



 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
    
 
 


